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Tocri i ie ardhurave nqa nderuni

Tolali i te ardhurave nqa Drodhimi

T.ansoon rdherarcsh nderkombebre

Me paqe iqa 30 001 deri ne 56 500 eke
lre paoe nqa 66 501 der ne 3-4 ]00 eke



Shoqeia " CIPS KARTON
NIPT K 4202]Or)7 F

ZZj. Shpefin Sukfhi dhe aksioene.e l

1 Z/Zj. Shpelim Suklhi

Dckleoise Shoqerir " GIPS KARTON " meNIPTK 42023007 F ne adminisralor

DEKI,ARATE

Dare,ll 01/ tnt

"2r
,q*l : 

)

perqindja epjesemalcs

perqiidja c pjescmarjes

perqindja edesemarjes

perqildi. e piesemaries

100

Adminhhrtori i Shoqerhe

THI

%

!e vitit 2010 konfom Stddaneve Kombeltre

). ZlZl.

3. ZZj.

ka ha.tuar pasqyral financiare
Koniabilitetjl l-lartuesi I pasqyrave

t. zl4. ( ekonodist ipunesuarpraDa shoqelise ),

L ZtZi. ( konrabe imjhrutu)neNIPT

L Shoqeric " S.E J " ( studio kontabiliteti ) me NIPT K 62111022 O



KONTRATE QERAJE

E lidhursol ne date 30.12.2009 nde.mjer dy paleve sime poshie:

QERADHENEsI: Muntas DHRAMI I ndur n e Cjtok3ster me 10.11.1936, pronar lnje apadahenti
me nje siperfaqe 50 m2 qe ndodh€t ne tr. Pleler Sogdani, pa latet e aviac'onit nr5Trane.

QERAMARRESI:5hoqeria"GrPsKAR'ON'sh.p.k.,pe6onjdridik,eperfaqesuarngaortakut
vetem dhe Adminishaior, z.5hpetim Suhhilindur ne Kruje me M.09.1973,banu8 n€ nrane
me nr pasapone 1345094.

KjokontEie idhei pernie lenudhe3 vjec edheskadon me date 31.1?.2012.

Oe6mariesidotipaeuaje ae'adhenesn nje qera mujo.e prej s20 5,(p6eqind e njezet dolt el
paaesa dore behel paradhenie me pan ne dorederj he dater dhjde te.do nuaji,



RFPt;Rr rKA ti SHQIPERiSTi
OHOM  E NOTEREVETIRANE

pTKLARAIF N(r',R'ALE !.. 
'ffi

\i i ''r,,l i" \ .'h .. ,ot4t),/
Dhonres s. Norerise Tiriie. m. scli de Rrtrgcn lsmril Qemrl. P 2711. u pmaqi(

f ' n'l 
'7 Shcerim Prsh[aj. ]lndtrrne Fush Airez. m!:7 -qcrsho.1974. hrntres N

lnrne. n Fsqrone 220:14061. madhor e n,e Totsl te plorc p( rc veptuar. ipaDiohur
frj meje. pel de n n e r.cilil ! biido tr!. v.rinkimi i Jolumcniir re ldent fikintr

.o 3hf po t ------.
'l!le cil.s fe c prci.ri . rlc krpanoni. qd ndodher i. -lnrne, 

ish Fush. c
\ .. .'!\ ld, in r. i'i.drl no \' L -n. do, I,f e i. o

\-' C't .,r n t\ t* .d'\.(q' ' J " '.h n l,--i'-in
Tregtut Ciykrhs$ RErh rai.ryqesort tuarcs, Fcdaqcsuar nga Admin nmbri, z
shperi'n sukdi. 0 nje Dciudhe 5 rj.qrre, d![e filLur igi dara 20 pr]ll 2007

Per ! !ii. prre te qendhefies qenla do 8j.r.70.000 (shlrlcdhjere mrje) leke:
per rnii e d!e 

'e 
qcEdrEtries, qeoj. do rejerc 30.000 t.rcdhrcrr mije) l.cle nde6l

p. r..r i ndi qe.rd . .r. 00n00(nL\ .1i.rI t

M!'ginhare.i. rc njejrar krsric. ncnlch.rc dbrs l.g.Lizimir dhe reein.i'n tre
hprn.n r ne ljaene ZRPP,me\h.q.rineGip\Kadonsh tk dorebel !ckonr.{cre

, . t,-d4 r-1rlqj-.'. -r,n", - .",h
Ui. fore.i. mb6 d.Arou deklrrind e Lisi p(j rtrc dhc ve.ilikova

doktrmot perkalese. konsatova sc deklrnla eshre ne popNhj. n. vu Ln.rin e Lk.
dhr t. pxunr tr dckancsir, gjrhrslnr lshrc konfDm Lisri( perkdeanretrnec
den.shkruri de duke dhen. turcen.nevotshrre ligior R*e re'ekopF...-'----..
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